
jlsvr ae*'j

se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

28. října 117, 702 18 Ostrava

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel")

se sídlem: Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá
zastoupena:

47676175
CZ47676175
ING Bank N.V., o.s. Praha 9
1000507105/3500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 777

(dále jen „zhotovitel")

ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 2. 2018 smlouvu o dílo evidenční čísio 01711/2018/KŘ
(dáie jen „smlouva") na zajištění realizace stavby „Revitalizace skleníkového areálu
Školního statku Opava - bourací práce" (dále jen „stavba" či „dílo").

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace skleníkového areálu Školního statku Opava
bourací práce"



2. Při realizaci díla bylo rozhodnuto, že některé práce nebudou provedeny a dojde k jejích
následnému odpočtu. Jednalo se o nedodání pamětní desky a billboardu neboť stavba
není spolufinancována Evropskou unií, dále o odečtení několika sloupků oplocení a tudíž i
jejich montáže (byla zvolena jiná šíře mezi sloupky a tudíž jich bylo použito méně). Dále
je odečtena chybně uvedená částka na krycím listu za zařízení staveniště (zařízení
staveniště je samostatně kalkulováno ve vedlejších nákladech).

3. Neprovedení těchto prací je dále uvedeno jen jako „méněpráce". Bližší specifikace
méněprací je uvedena v příloze č. 1 této dohody.

4. Cena méněprací činí celkem 44.952 Kč bez DPH, cena včetně DPH činí 54.391,92 Kč.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo, bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla
nebyly realizovány méněpráce uvedené v čl. II odst. 2 této dohody.

2. Cena díla se snižuje o výše uvedené méněpráce a činí 2317,627,57 Kč bez DPH, cena
celkem včetně DPH činí 2.804.329,36 Kč.

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podie jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem objednatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy;
k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá z usnesení rady
kraje č. 73/4452 ze dne 19.1.2011 ve znění usnesení rady kraje
č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace skleníkového areálu Školního statku Opava
bourací práce"



'8. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 - položkový rozpočet méněprací

V Ostravě dne

za objednatele

V Ostravě dne

arovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace skleníkového areálu Školního statku Opava -
ce" 3



_ X
O

o o
IN PN
IO If)
O) os
o o

•8

•w

2
a

•o
CL

« £

CM

£31
CN

O

-íf
tN

*
O

X
m

n

"
e
fl

o

-s
8£•

i1*

s

m

£

0-

*:

•*

CM

o
•*

o
co

to
f^

o

Tř
PN

'c
0)

E

0)

Q_

O
O.

o
a
•.

10

c:
0)

o

o

o
'0!>
O

0! 2

ii

h-<

E

tř

JS

ř

o

c

B

c
Ji
2

<u

£
F

o

CM

o
CM
(N

O

O

CM

O

E

a «, a

11^"

8sí
^ 10

** řn
• -5

E O. X

° c -c
w « S
o •= 'S!; ai E

u

p
a

e
l
i
k
o

j
e
k
t

o

r
o

>>
T3

•ID
c
4)
5"
E
ro
N

Y
7
O

I li -sr
Eg-?
:sne
"Sít

53

E
+
to
Jí

>

"•

•a >
s <

JÍ o

11

(A Q_

ca o

v-

T
ii.

a:

F
ti

tlí

O

™-

n

>P

o


